
UCHWAŁA NR XXXVII/457/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 

stanowiących własność Gminy Sandomierz oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U z 2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca 2003 roku 

w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność 

Gminy Sandomierz oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty ( Dz.Urz.Woj.Święt. z 2003r. Nr 

97 poz. 958), zmienioną: uchwałą Nr VI/64/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 23 czerwca 2003r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2003r. Nr 191 poz. 1706), uchwałą Nr XXXIV/310/2006 Rady Miasta 

Sandomierza Sandomierza z dnia 15 marca 2006r. ( Dz.Urz.Woj.Święt. z 2006r. Nr 125 poz. 1428), 

uchwałą Nr XV/123/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 28 listopada 2007r. (Dz.Urz.Woj.Święt. 

z 2008r. Nr 26 poz. 397), uchwałą Nr XIII/123/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 30 listopada 

2011r. (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2012r. poz. 416), uchwałą Nr XXX/329/2013 Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 3 lipca 2013r. (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2013r. poz. 2900).

§ 2. 

Wnioski o wykup lokali mieszkalnych złożone przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały  

rozpatrywane będą według zasad określonych w uchwale Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 

stanowiących własność Gminy Sandomierz, oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

Id: 3351DFC1-C069-456B-AA95-92F6C5A92A6A. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: 3351DFC1-C069-456B-AA95-92F6C5A92A6A. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Obecnie obowiązująca uchwała Nr IV/36/2003 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 marca
2003 roku wraz ze zmianami określa zasady sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach
stanowiących własność Gminy Sandomierz oraz zasady udzielania bonifikat. Obecnie Gmina
Sandomierz posiada w swoim zasobie 779 lokali mieszkalnych. Gmina Sandomierz rozpoczęła
sprzedaż lokali mieszkalnych w 1992r, po skomunalizowaniu na rzecz Gminy nieruchomości
należących uprzednio do Skarbu Państwa. W wyniku sprzedaży lokali nastąpiło znaczne
uszczuplenie zasobu mieszkaniowego.

Podstawowym zadaniem gminy jest zaspakajanie potrzeb mieszkaniowych członków wspólnoty
samorządowej. Z uwagi na dużą liczbę osób oczekujących na mieszkania komunalne (286 osób)
zasadne jest wstrzymanie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych i uchylenie
obowiązującej uchwały Rady Miasta.

Id: 3351DFC1-C069-456B-AA95-92F6C5A92A6A. Uchwalony Strona 1




